

N Bygg och Förvaltning Uppland AB

559269-6073

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Niklas Nordin, Styrelseledamot

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet mestadels renoverings jobb via större byggföretag men även egna jobb direkt mot privatpersoner. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-02 - 2021-12-31
Nettoomsättning	0	371 801	983 576	424 454
Resultat efter finansiella poster	-39 295	82	-53 854	100 245
Soliditet (%)	64	93	56	51

Under det senaste året har nettoomsättningen minskat med över 30 %. Denna betydande förändring beror på att företaget har inte varit aktiv på samma sätt under perioden. Som ett resultat har verksamheten inte genererat intäkter i samma omfattning som tidigare år. Vi förväntar oss att nettoomsättningen kommer att återgå till normala nivåer när verksamheten återupptas och affärsaktiviteterna intensifieras.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	24 625	82	54 707
Balanseras i ny räkning		82	-82	0
Årets resultat			-39 295	-39 295
Vid årets utgång	30 000	24 707	-39 295	15 412

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	24 707
Årets resultat	-39 295
Summa	-14 588
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-14 588
Summa	-14 588

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	371 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	371 801
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-191 058
Övriga externa kostnader		-7 722	-56 106
Personalkostnader	2	0	-121 563
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 660
Övriga rörelsekostnader		-31 920	0
Summa rörelsekostnader		-39 642	-371 387
Rörelseresultat		-39 642	414
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-352
Summa finansiella poster		347	-332
Resultat efter finansiella poster		-39 295	82
Resultat före skatt		-39 295	82
Årets resultat		-39 295	82

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	31 920
Summa materiella anläggningstillgångar		0	31 920
Summa anläggningstillgångar		0	31 920
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 257	22 821
Summa kortfristiga fordringar		1 257	22 821
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 861	4 187
Summa kassa och bank		22 861	4 187
Summa omsättningstillgångar		24 118	27 008
Summa tillgångar		24 118	58 928
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 707	24 625
Årets resultat		-39 295	82
Summa fritt eget kapital		-14 588	24 707
Summa eget kapital		15 412	54 707
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		8 706	4 221
Summa långfristiga skulder		8 706	4 221
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		0	0
Summa eget kapital och skulder		24 118	58 928

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	39 900
Försäljningar/utrangeringar	-39 900
Utgående anskaffningsvärden	0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-7 980
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	7 980
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde

0

Not 4 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för N Bygg och Förvaltning Uppland AB, 559269-6073
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Pär Niklas Nordin
Pär Niklas Nordin
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-17